
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES 

Av. Juan Pablo II306 - Ciudad Universitaria-Bellavista-Callao 

(Decanato 

"ANO DEL DIALOGO Y LA RECONCILIACION NACIONAL" 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO DE FACULTAD 

N" 249-2018-CFCC 
Bellavista, julio 04, 2018. 

El Consejo de Facul tad de Cienc ias Contables de la Univers idad Nacional del Cal lao. 

Visto el expediente N° 01061625 de fecha 23/05/2018 , p resentado por FERNANDEZ ANGELES 
DIEGO ANDRE so l ic i tando el otorgamiento del Título Profesional de Contador Públ ico por la 
modal idad de Tes is con Ciclo de Tes is 2 0 1 8 - 0 1 . 

C O N S I D E R A N D O : 

Que, con Resoluc ión de Conse jo Universi tar io N°309-2017-CU de fecha 24 de octubre de 2017, se 
aprobó el Reg lamento de Grados y Tí tu los de la Univers idad Nacional del Cal lao; en el mismo que en 
su artículo 10° inc. b) contempla la obtención del Título Profesional por la modal idad de Tesis, y el 
Capítulo 111 - Art . 39° es tab lece la modal idad de t i tulación con ciclo de tes is; 

Que, mediante Reso luc ión Rectora l N° 754-2013-R de fecha 21/08/2013, se aprueba la Direct iva 
para la t i tulación profesional por la modal idad de tesis con ciclo de tesis en la Univers idad Nacional 
del Cal lao y sus modi f icator ias Resoluc ión Rectoral N° 777-2013-R del 29/08/2015 y Resoluc ión de 
Consejo Universi tar io N° 042 -2015 -CU de fecha 17/03/2015; 

Que, la Unidad de Invest igación de la Facul tad de Ciencias Contab les, con Dic tamen N° 046-2017-
CT/UICC de fecha 07 /09 /2017, se aprueba el Proyecto de Tes is t i tu lado "LOS G A S T O S NO 
DEDUCIBLES Y EL I M P U E S T O A LA RENTA EL B A N C O F I N A N C I E R O DEL A Ñ O 2016" 
permit iendo su inscr ipción en el C ICLO DE TESIS 2018-01 de la Facul tad de Cienc ias Contables; 

Que, según Acta de Sustentac ión N° 025 -CT-2018 -01 /FCC del 04 de mayo del 2018, incluida en el 
expediente, se observa que el cali f icativo aprobator io obtenido es de 15 Q U I N C E ; 

Que, según DICTAMEN N° 043-2018-CGT/FCC-Titulación con Ciclo de Tesis 2018-01 de la 
Comis ión de Grados y Tí tu los de fecha 07 de junio del 2018, el expediente presentado por el (la) 
Bachil ler en Contabi l idad FERNANDEZ ANGELES DIEGO ANDRE , cumple los requisitos 
previstos en el Reg lamento de Grados y Títulos de la Univers idad Nacional de l Cal lao; 

Estando a lo acordado por el Consejo de Facul tad en su Ses ión Ordinar ia de fecha 26 de junio del 
2018 y, en uso de las atr ibuciones concedidas al Consejo de Facul tad en el Art . 180° del Estatuto 
de la Univers idad Nacional de l Cal lao; 

R E S U E L V E : 

1° Declarar APTA al (a) Bachi l ler en Contabi l idad don (ña) (Diego ^ndré Fernández 
^ngeíes , para que la Univers idad Nacional del Cal lao le conf iera el TITULO 

PROFESIONAL DE CONTADOR PUBLICO. 

2° E levar la presente al Conse jo Universi tar io de la Univers idad Nacional del Cal lao, para la 
expedic ión de la Resoluc ión de otorgamiento del Título Profesional cor respondiente. 

3° Transcr ib i r la presente resoluc ión, a la Comis ión de Grados y Títulos y a la Secretaría del 
Decanato . 

Regístrese y comun iqúese . -


